PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 45.856/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando RG, comprovante de escolaridade, Declaração de Tempo

de Serviço de Professor e, em caso de candidato da Lista Especial, laudo médico da deficiência.

Dia 23/01/2023 - 09 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

3º Lista
Especial

SIMONE DE JESUS LEITE 23.377.742-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

8º MARINALVA LUIZA DA SILVA 18.083.625-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

9º ELENICE DE ALMEIDA SILVA 21.943.192-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

10º ANA PAULA DO NASCIMENTO 27.673.097-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

11º ROSA APARECIDA PINTO DE MORAIS 20.415.716-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

12º NEIDE APARECIDA NASCIMENTO 15.363.645-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

13º ROSIMEIRE SEIXAS TRINDADE 16.845.633-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

14º TÂNIA MARIA BISSACO 17.596.046-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

15º MARIA REGINA LEITE PASCINHO 18.349.223-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

16º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SENA 4.794.458 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

17º CELIA REGINA ABDALA SILVA 23.470.913-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18º EMELIANA SANTOS TORRES 23.863.381-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19º ADRIANA CORDEIRO DOS SANTOS 28.338.286-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20º FABIANA CRISTINA DE CARVALHO 30.805.837-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21º
SHEILA DA SILVA WINKLER

MARANGONI
28.225.440-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

22º FABIANA JUVENAL DE LIMA 32.132.883-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

23º SHIRLEI APARECIDA ROCHA BARROS 23.785.948-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

24º LUANA ROCHA PIRES 42.200.260-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

25º TATIANE SANTOS DE SOUZA 30.733.209-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

26º SHIRLEY SOARES ARAUJO PONTES 34.066.677-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

27º FABIANA SANTANA DOS SANTOS 41.790.215-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

28º BRENDA SCHIAVI PEREIRA 40.443.018-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

29º
MARIA APARECIDA CARVALHO

CANDIDO
12.274.470-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

30º HELENA REGINA PEREIRA DE SOUZA 14.624.450-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

31º ELZA MARIA DE CARVALHO 13.682.314-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

32º GLÓRIA OLIVEIRA ALQUEJA 17.002.851-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

33º ALTINA MARIA FRANCO TAMARINDO 19.905.130-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

34º ROSELI LIMA DE SANTANA SILVA 22.149.951-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

35º FÁTIMA TEREZINHA PAES MORGON 22.610.468-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

36º EVANI SILVA NUNES 24.810.798-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

37º IVANI LOPES DE OLIVEIRA 23.459.064-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

38º EDILENE DA CONCEIÇÃO GOMES 67.518.196-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

39º REGIANE BARROS DOS SANTOS 29.248.330-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

40º RUBIA BISSACO VELIKA 32.972.166-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41º SIMONE APARECIDA SILVA HIGINO 32.004.982-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42º HILDO RODRIGUES GOMES 24.364.294-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43º
MARIA APARECIDA DE MACEDO

MORAIS
15.998.876-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44º LUCIANE PORTO CAMPAGNOLI 30.941.698-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1º Lista
Especial

DOUGLAS MANOEL ANTONIO DE
ABREU PESTANA

35.481.086-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

1º ROSA APARECIDA PINTO DE MORAIS 20.415.716-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

2º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SENA 4.794.458
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

3º DANIELA DE JESUS RODRIGUES 42.306.715-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

4º LURUESLEIA SOUZA LIMA DA SILVA 37.713.215-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

5º VIVIANE RUBIO DA SILVA 23.026.661-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

6º FABIANA SANTANA DOS SANTOS 41.790.215-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

Dia 23/01/2023 - 13 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

7º REGINALDO ROCHA 17.002.339-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

8º VIVIANE VAZ 25.327.204-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

9º ANA LÚCIA COSTA DOS SANTOS 28.007.725-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

1º Lista

Especial
DAIANE LOPES SANTOS 33.091.034-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

1º
CLAUDIMARI ROSANA BUENO DA

COSTA BELCHIOR
19.254.758-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

2º CLAUDIO DE REZENDES SILVA 24.592.541-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

3º TÂNIA MARIA BISSACO 17.596.046-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

1º Lista

Especial
PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA 50.454.632-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

1º ÉCIO RIBEIRO VERÍSSIMO 22.447.687-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

2º EVERTON JOVENTINO DA SILVA 44.337.604-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

3º CARLOS EDUARDO DO ESPÍRITO SANTO 19.407.838-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

1º Lista

Especial
LUANA BARBOSA 30.534.510-2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

1º
DANIELA DE JESUS JORDÃO DOS

SANTOS
32.192.870-2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

2º LUCIA HELENA FERREIRA 23.750.726-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

3º GRAZIELA REIS DA SILVA 29.840.076-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

4º WILLIAM SILVA DOS SANTOS 32.080.049-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

5º VALDIRA CAETANO DOS SANTOS 18.173.261-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

1º Lista

Especial
CLEBER DE SOUZA LOPES 33.605.083-5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

1º NEIDE APARECIDA NASCIMENTO 15.363.645-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

2º ALEXANDRA SIMONE PEREIRA 29.598.369-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

3º EDRISIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 1.728.463
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

1º NEIDE APARECIDA NASCIMENTO 15.363.645-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

HISTÓRIA

2º ROGÉRIO MARCOS MOSCO 13.873.857-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

HISTÓRIA

3º CECÍLIA LEME 19.152.943-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

HISTÓRIA

4º VANIA DE ARAUJO MENEZES 18.464.648-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

HISTÓRIA

8º EDCLEITON BEZERRA DE OLIVEIRA 44.908.783-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

9º IEDA BARBOZA SANTANA 7.395.216-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

10º SIRLENE SALES BARBOSA DE ASSIS 41.682.690-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

11º ESTEFANY GOMEZ BRONZE 42.790.065-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

12º PATRICIA CURTO FONTANA 23.195.648-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

13º PATRÍCIA MARQUES TIBURTINO 43.945.365-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

14º ANAIURI DA SILVA PONCHINI 41.789.583-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

INGLÊS

1º NEIDE APARECIDA NASCIMENTO 15.363.645-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

2º ADRIANA DE PAULA MORAES 46.540.783-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

3º SELMA REGINA S DA SILVA 21.236.942-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

4º PATRÍCIA AMELIANA ALVES BESERRA 24.939.254-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

1º Lista

Especial
LUCIAN AQUINO DE OLIVEIRA 16.760.352

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

1º ADRIANA TIAGO CASTRO DOS SANTOS 25.815.813-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

2º LUCILENE CANDIDO ROCHA 30.003.810-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

3º WILSON LEITE DA SILVA 26.380.711-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 18 de Janeiro de 2023

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO